МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ - ЯХ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Комплекс средняя общеобразовательная школа – детский сад»
(МАОУ «КСОШ - ДС»)

                                            Приказ
                                                            г. Пыть-Ях

25.08.2023                                                                                           ОД-434

Об участии в августовском совещании

педагогических работников образовательных

организаций города Пыть - Яха в 2023 году

«Муниципальная система образования:

достижения и перспективы»

На основании приказа управления по образованию администрации

города Пыть – Ях от 03.07.2023 № 276 «О проведении августовского

совещания педагогических работников образовательных организаций

города Пыть-Яха в 2023 году «Муниципальная система образования:

достижения и перспективы», с целью подведения итогов деятельности

управления по образованию и образовательных организаций города

за 2022-2023 учебный год, обсуждения основных приоритетов

образовательной политики системы образования города и определения

перспектив развития на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в августовском совещании педагогических работников

образовательных организаций города Пыть-Яха в 2023 году «Муниципальная

система образования: достижения и перспективы», которое проводится 29-30

августа 2023 года на базе:

1.1. Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 1 с углубленным изучением

отдельных предметов 09.30 часов 29.08.2023 (приложение 1).

1.2. Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Прогимназия «Созвездие» в 14. 00 часов 30.08.2023 (приложение 2).

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе

О.А. Кисаковой:

2.1. Обеспечить присутствие педагогических работников на августовском

совещании педагогических работников образовательных организаций города

Пыть-Яха в 2023 году «Муниципальная система образования: достижения и

перспективы» согласно установленной квоте.

2.2. Направить списки участников августовского совещания в управление по

образованию в срок до 28.08.2023.

3. Педагогам МАОУ «КСОШ-ДС» принять участие согласно списку

участников августовского совещания работников образования

«Муниципальная система образования: достижения и перспективы»

(приложение 1,2).

4. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе О.А. Кисакову.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МАОУ «КСОШ-ДС»

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
779156D7FCA6BB23F8FCB65E6B9D1D56
Владелец  Данилов  Константин Евгеньевич
Действителен с 01.02.2023 по 26.04.2024

К.Е. Данилов

Кисакова Ольга Александровна , заместитель директора по УВР,

8( 3463) 42 91-81,kompleks-pyt@mail.ru

Приложение №  1  к   приказу

ОД-434 от 25.08.2023

Список участников

городского августовского совещания педагогических работников

«Муниципальная система образования: достижения и перспективы»

29 августа 2023 года в 09:30 часов

на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 1 с углубленным изучением

отдельных предметов

№ ОО

(сокращенное

название)

Ф.И.О. (полностью)

Должность

1.  МАОУ «КСОШ-ДС» Данилов Константин

Евгеньевич

Директор

2.  МАОУ «КСОШ-ДС» Кисакова Ольга

Александровна

Заместитель

директора по УВР

3.  МАОУ «КСОШ-ДС» Василькова Наталья

Анатольевна

Заместитель

директора по УВР

4.  МАОУ «КСОШ-ДС» Барабанова Светлана

Петровна

Учитель начальных

классов

5.  МАОУ «КСОШ-ДС» Барсегян Юлия

Тагирьяновна

Педагог - логопед

6.  МАОУ «КСОШ-ДС» Бояринова Мария

Александровна

Воспитатель

7.  МАОУ «КСОШ-ДС» Беляева Татьяна

Витальевна

Учитель

информатики и

математики

8.  МАОУ «КСОШ-ДС» Гаранина Надежда

Константиновна

Учитель английского

языка

9.  МАОУ «КСОШ-ДС» Калиновская Елена

Владимировна

Учитель математики

10.  МАОУ «КСОШ-ДС» Провоторова

Екатерина Николаевна

Учитель начальных

классов

11.  МАОУ «КСОШ-ДС» Самарская  Юлия

Евгеньевна

Воспитатель

12.  МАОУ «КСОШ-ДС» Таюнда Татьяна

Моризовна

Преподаватель

13.  МАОУ «КСОШ-ДС» Шпортюк Кристина

Леонидовна

Учитель начальных

классов

Приложение №  2  к   приказу

ОД-434 от 25.08.2023

Список участников

городского августовского совещания педагогических работников

«Муниципальная система образования: достижения и перспективы»

30 августа 2023 года в 14.00 часов

на базе муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Прогимназия «Созвездие»

№ Секция Ф.И.О. (полностью)

Должность

1 «Начальные классы» Пересада Нина

Романовна

Учитель начальных

классов

Провоторова

Екатерина Николаевна

Учитель начальных

классов

Шпортюк Кристина

Леонидовна

Учитель начальных

классов

2 «Английский язык» Гаранина Надежда

Константиновна

Учитель английского

языка

3 «Русский язык и литература» Сулейманова Юлия

Юрьевна

Учитель русского

языка и литературы

Шустова Ирина

Владимировна

Учитель русского

языка и литературы

4 «Технология» Газизова Энже

Маратовна

Учитель технологии

Смола Лариса

Юрьевна

Учитель технологии

5 «Педагоги-психологи,

социальные педагоги,

учителя-логопеды, учителя-

дефектологи (школы),

(детские сады) »

Михалева Елена

Владимировна

Педагог - психолог

Барсегян Юлия

Тагирьяновна

Педагог - логопед

6

«История. Экономика.

Обществознание. Право»

Фаманова Элина

Рустамовна

Учитель истории и

обществознания

Майненгер Виктория

Николаевна

Учитель истории и

обществознания

7 «Биология. Химия. География.

Экология»

Кисакова Ольга

Александровна

Заместитель

директора по УВР,

учитель химии и

биологии

Коннычева Ирина

Григорьевна

учитель биологии и

географии

8 «Изобразительное искусство.

Музыка. Мировая

художественная культура»

Василькова Наталья

Анатольевна

Заместитель

директора по УВР,

учитель музыки

Шамина Светлана

Владимировна

Музыкальный

руководитель

9 «Физическая культура.

Основы безопасности

жизнедеятельности»

Диденко Александр

Владимирович

Учитель физической

культуры

Игнатенко Андрей

Викторович

Учитель физической

культуры

Безвершенко

Константин

Леонидович

Учитель ОБЖ и

географии

10 «Классные руководители 1-

11 классы. Советники

директоров ОО»

Беляева Татьяна

Витальевна

Учитель

информатики и

математики

Трускова Оксана

Сергеевна

Учитель физики и

информатики

Барабанова Светлана

Петровна

Учитель начальных

классов

Езерская Наталья

Николаевна

Учитель начальных

классов

11 «Дошкольные

образовательные

организации» (методисты,

воспитатели)

Бояринова Мария

Александровна

Воспитатель

Самарская  Юлия

Евгеньевна

Воспитатель

Таюнда Татьяна

Моризовна

Преподаватель